
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.1 

Тернопільський фаховий коледж харчових технологій і торгівлі 
(найменування закладу освіти) 

 

НАКАЗ 

Тернопіль 
(населений пункт) 

від «16» серпня 2025 року №58-С 

 

Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до Тернопільський фаховий коледж харчових 
технологій і торгівлі у 2025 році та рішення приймальної комісії від «16» серпня 
2025 року, протокол №25, 

 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком. 

Додаток: на 7 арк. 

 

 

Директор Людмила КРУКЕВИЧ 
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

М. П. 



1  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 

(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

 

Міністерство освіти і науки України 
Тернопільський фаховий 

коледж харчових технологій і 
торгівлі 

Додаток до наказу від «16» серпня 2025 року 
№ 58-С 

 

D7 Торгівля 

 

Державна 

 

Фаховий молодший бакалавр 

 

Денна 

 кошти 
фізичних 

та/або 
юридични 

х осіб 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о

н
к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  

 

 

 

прізвище 

 

 

 

 

власне ім'я 

 

 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 

 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

 

1 

 

15308057 

 

1441200 

 

Гепак 

 

Ігор 

 

Іванович 

413845 - 07.07.1987 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту 

 Підприємництво, 

торгівля та біржова 
діяльність 

129,000 

 

2 

 

14995785 

 

1441200 

 

Козак 

 

Андрій 

 

Мирославович 

036391 Б 25.06.1992 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту 

 Підприємництво, 

торгівля та біржова 
діяльність 

128,000 

 

3 

 

14792871 

 

1441200 

 

Мінаєв 

 

Артур 

 
Володимирови 
ч 

55091581 TE 28.06.2024 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2024р. - 0102575 Підприємництво, 

торгівля та біржова 
діяльність 

200,000 



2  

 

 

4 

 

15241457 

 

1441200 

 

Сосновий 

 

Руслан 

 

Іванович 

11427426 TE 19.06.1999 

Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Підприємництво, 

торгівля та біржова 
діяльність 

133,000 

 

5 

 

14802673 

 

1441200 

 

Шуб`як 

 

Ярослав 

 

Богданович 

44377299 TE 01.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Підприємництво, 

торгівля та біржова 
діяльність 

139,000 



3  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 

(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

 

Міністерство освіти і науки України 
Тернопільський фаховий 

коледж харчових технологій і 
торгівлі 

Додаток до наказу від «16» серпня 2025 року 
№ 58-С 

 

G13 Харчові технології 

 

Державна 

 

Фаховий молодший бакалавр 

 

Денна 

 кошти 
фізичних 

та/або 
юридични 

х осіб 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о

н
к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  

 

 

 

прізвище 

 

 

 

 

власне ім'я 

 

 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 

 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

 

1 

 

14971004 

 

1436573 

 

Антонюк 

 

Олег 

 

Йосипович 

37879228 TE 29.05.2010 

Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Виробництво хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
і харчоконцентратів 

142,000 

 

2 

 

14787204 

 

1436573 

 

Решнюк 

 

Володимир 

 

Петрович 

31846343 TE 30.06.2007 

Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Виробництво хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
і харчоконцентратів 

128,000 



4  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 

(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

 

Міністерство освіти і науки України 
Тернопільський фаховий 

коледж харчових технологій і 
торгівлі 

Додаток до наказу від «16» серпня 2025 року 
№ 58-С 

 

G13 Харчові технології 

 

Державна 

 

Фаховий молодший бакалавр 

 

Денна 

 кошти 
фізичних 

та/або 
юридични 

х осіб 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о

н
к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  

 

 

 

прізвище 

 

 

 

 

власне ім'я 

 

 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 

 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

 

1 

 

14750598 

 

1438424 

 

Василина 

 

Анатолій 

 

Ярославович 

487925 P 10.07.1987 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту 

 Виробництво 
харчової продукції 

130,000 

 

2 

 

14720086 

 

1438424 

 

Вовк 

 

Тарас 

 

Михайлович 

35051789 TE 04.07.2008 

Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Виробництво 
харчової продукції 

138,000 

 

3 

 

15237454 

 

1438424 

 

Колтун 

 

Юрій 

 

Дмитрович 

010113 ДЖBK 13.03.1998 

Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Виробництво 
харчової продукції 

127,000 

 

4 

 

15076569 

 

1438424 

 

Котик 

 

Віталій 

 

Петрович 

40906859 TE 30.06.2011 

Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Виробництво 
харчової продукції 

145,000 



5  

 

 

5 

 

14784118 

 

1438424 

 

Стульковський 

 

Василь 

 

Васильович 

44376863 TE 01.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Виробництво 
харчової продукції 

133,000 

 

6 

 

15338123 

 

1438424 

 

Фучило 

 

Тарас 
Володимирови 
ч 

19193314 TE 22.06.2002 

Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Виробництво 
харчової продукції 

125,000 

 

7 

 

15265687 

 

1438424 

 

Чернега 

 

Петро 

 

Михайлович 

211179 A 17.06.1992Атестат 

про повну загальну середню 
освіту 

 Виробництво 
харчової продукції 

130,000 



6  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 

(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

 

Міністерство освіти і науки України 
Тернопільський фаховий 

коледж харчових технологій і 
торгівлі 

Додаток до наказу від «16» серпня 2025 року 
№ 58-С 

 

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг 

 

Державна 

 

Фаховий молодший бакалавр 

 

Денна 

 кошти 
фізичних 

та/або 
юридични 

х осіб 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о

н
к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  

 

 

 

прізвище 

 

 

 

 

власне ім'я 

 

 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 

 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

 

1 

 

14802025 

 

1444417 

 

Домброва 

 

Володимир 

 

Іванович 

40907724 TE 30.06.2011 

Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Готельно- 
ресторанна справа 

129,000 

 

2 

 

15084982 

 

1444417 

 

Коробович 

 

Сергій 

 

Миколайович 

16410110 TE 23.06.2001 

Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Готельно- 
ресторанна справа 

124,000 

 

3 

 

14736506 

 

1444417 

 

Липовецький 

 

Іван 

 

Миколайович 

000512 ДБBK 25.05.1998 

Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Готельно- 
ресторанна справа 

141,000 



7  

 

 

4 

 

14793013 

 

1444417 

 

Федоров 

 

Владислав 

 

Юрійович 

55314352 XM 25.06.2025 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Готельно- 
ресторанна справа 

132,000 

 


